



Szpital Kliniczny im. Heliodora Święckiego Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu

Poznań, dnia 30 listopada 2022 r.

L.dz: AAD/Sz/57/2022

Zadane pytania i udzielone odpowiedzi

do Konkursu na wynajem powierzchni użytkowej z przeznaczeniem na montaż i obsługę systemu telewizji szpitalnej w salach chorych w obiektach Szpitala Klinicznego im. H. Święckiego UM im. K. Marcinkowskiego w Poznaniu przy ul. Grunwaldzkiej 16/18 oraz w przy ul. Długiej 1/2, ul. Szamarzewskiego 84:

Pytanie nr 1 :

Organizacje Zbiorowego Zarządzania Prawami Autorskimi zawierają umowy regulujące działalność związaną za świadczeniem usługi systemu telewizji szpitalnej zarówno i na reemisję i jak na odtwarzanie. Nasza firma posiada uregulowany stosunek w tej kwestii w formie umowy na odtwarzanie. W związku z powyższym prosimy o dopuszczenie do postępowania umów z uregulowanym stosunkiem wobec OZZ na „odtworzenie” równorzędnie do „reemisji”.

Odpowiedź:

Reemitowanie jest odrębną od nadawania formą rozpowszechniania dobra niematerialnego. Istota reemitowania sprowadza się do przejęcia sygnału z cudzym programem i skierowania go do punktu przeznaczenia. Podmiot, który podejmuje się przejęcia cudzego programu, jest określany mianem reemitenta.

Jeżeli Państwa działalność prowadzona jest poprzez przejęcie cudzego sygnału za pomocą anteny zbiorczej, wzmocnienie go, a następnie skierowanie do wewnętrznej sieci telewizyjnej w celu odpłatnego udostępnienia go mieszkańcom czy gościom, to należy uznać, że działalność usług telewizji szpitalnej obejmuje reemisję i wymaga zawarcia umowy w takim zakresie.

W takim przypadku podtrzymujemy zapis zgodnie z Warunkami Konkursu.

Pytanie nr 2:

Prosimy o wyjaśnienie co Wynajmujący rozumie pod pojęciem „ aktywowanie dostępu do telewizji na pakiet lub pakiet dostępowy”

Odpowiedź: Zapis dotyczy funkcji wpłatomatu/kiosku płatniczego umożliwiającej aktywowanie dostępu do telewizji na pakiet godzinowy lub pakiety dostępowe dobowe.

Pytanie nr 3:

Czy dopuszczają Państwo alternatywne rozwiązania technologiczne dla funkcji wydawania reszty w automatach w postaci rozmienniki banknotów. Urządzenie to zabezpiecza potrzebę

Filia ul. Długa 1/2
61-848 Poznań

NIP: 779-20-33-466

tel. Centrala Filia: 61 854 90 00

Email : szpital@skpp.edu.pl

REGON: 000288834
KRS: 0000001852

Sekretariat Filia 61 854 91 21
Sekretariat Dyrekcji 61 869 12 03

WWW: <http://www.spsk2.pl>



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



dostępu do bilonu tj. pozwala wymienić banknoty na monety. Z naszego doświadczenia wynika, że rozwiązanie to doskonale zastępuje funkcję wydawania reszty.

Odpowiedź:

Dopuszczamy rozwiązanie dla funkcji wydawania reszty w automatach w postaci rozmieniarki banknotów.

Pytanie nr 4:

W związku ze zwolnieniem z obowiązku ewidencjonowania na kasie fiskalnej sprzedaży produktów (rzeczy) dokonywanych przy użyciu urządzeń służących do automatycznej sprzedaży, które w systemie bezobsługowym przyjmują należność i wydają towar (poz. 39 załącznika nr 1 do rozporządzenia w sprawie zwolnień z obowiązku prowadzenia ewidencji przy zastosowaniu kas rejestrujących), nie ma potrzeby ani podstawy prawnej do drukowania potwierdzenia transakcji. Przy czym wyjaśniamy, że według Ustawodawcy [potwierdzeniem zawarcia transakcji jest produkt – naszym przypadku uruchomienie usługi dostępu do telewizji. Z uwagi na powyższe – prosimy o wykreślenie zapisu aby automat wrzutowy takowe potwierdzenia obligatoryjnie drukował.

Odpowiedź:

Przychylamy się do wniosku oferenta odnośnie usunięcia zapisu drukowania potwierdzeń transakcji przez automat wrzutowy.

Pytanie nr 5:

Wnioskujemy o zniesienie minimalnej stawki czynszu w kwocie 58 zł brutto / m² (1 odbiornik). Alternatywnie prosimy o rozważenie czynszu rozliczanego procentowo, np. w wysokości 35%, co może przynieść przychód miesięczny dla szpitala w kwocie 40-50 zł / odbiornik TV / miesiąc. Biorąc pod uwagę wysokość stóp procentowych, koszt zakupu urządzeń, wydłużony okres amortyzacji i wysokie koszty związane z oferowaniem w pełni legalnej telewizji, legalnie działający operatorzy nie są w stanie zaproponować tak wysokiego czynszu. Utrzymanie tak wysokich stawek naraża Zamawiającego na otrzymanie przypadkowych rozwiązań oferowanych przez podmioty działające w szarej, a wręcz w czarnej strefie, co suma summarum nie będzie korzystne dla pacjentów chcących oglądać telewizję, jak i też dla samego Szpitala.

Odpowiedź:

Podtrzymujemy wysokość stawki czynszu zgodnie z Warunkami Konkursu.

Pytanie nr 6:

Prosimy uprzejmie o modyfikację poniższego zapisu w ten sposób, aby znieść maksymalną opłatę dobową w wysokości 12 zł. Przy obecnych realiach i cenach rynkowych stawki te wynoszą co najmniej 5 zł za godzinę i 20 zł dobę:

III. Zakres usług i wymagania stawiane oferentom/najemcom do Przedmiotu Konkursu

17. Preferowane jest, aby pobierana opłata za korzystanie z systemu TV odbywała się wg stawek w ujęciu czasowym wskazanym przez Zamawiającego, jak niżej:

Za 1 godzinę odbioru -zł

Za 3 godziny odbioru -zł

Za 6 godzin odbioru -zł

Za 1 dobę odbioru - zł

Za 3 doby odbioru - zł

Za 7 dób odbioru -zł

18. Dopuszcza się zmianę podziału czasowego wskazanego w punkcie 17, przy czym opłata za jedną dobę odbioru nie może być wyższa niż 12 zł.

Odpowiedź:

Podtrzymujemy zapis zgodnie z Warunkami Konkursy.

Jednocześnie informujemy, że w związku z otrzymanymi od oferentów pytaniami do Warunków Konkursu oraz udzielonymi na nie odpowiedziami zostaje przesunięty termin składania ofert o 5 dni tj. do 06.12.2022 roku do godz. 10:30.

Przewodnicząca Komisji Konkursowej

.....